
ZARZĄDZENIE Nr 43/15 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

2013 r. poz. 594 z późn zm.) w związku z art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lasowice 

Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 r. w oparciu o 

Uchwałę Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr VI/32/15 z dnia 29 kwietnia 2015 r. – zgodnie z 

załącznikiem Nr 1-3. 

 

§ 2 

1. Zadania ujęte w załączniku Nr 1 realizuje Urząd Gminy Lasowice Wielkie. 

2. Zadanie ujęte w załączniku Nr 2 realizuje ZGSP Chocianowice. 

3. Zadanie ujęte w załączniku Nr 3 realizuje ZGSP Lasowice Wielkie. 

4. Zmiany ujęte w § 1 stanowią podstawę do dokonania zmian w planie finansowym 

jednostki realizującej zadania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


